7 / prefatis for prefati i j / Racionabile for Racionabili
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lohawni wylkes Yieredibus Et Assignatzs Suis Ad Solum et proprium
opus Et vsum Eiusdem lohanru's wilkes heredww Et Assignatorum
Suorum Imperpetuum Tenendww De Cappitalzbws Domznis feodz
illius per Seruicia. inde prius Debits Et De lure Consueta Et nos
vere prefati lohannes messem lohannes Rychardson Ricardus 5
Sharrat Thomas Tymson wihV/mws nebee Ricardus yates Thomas
Barrowes Thomas Robynson ffraunciscus ffarmer lohannes
Robyns lohannes Rowley lohannes Barrat Et maurcus Reve Et
hered^s nostri omniwo predictum Tenementww Cum Eorum
pminentzys uniuersis prefato lohawni wylkes heredibws fk 10
Assignafz's Suis Ad opus Et vsum Supradictww Contra nos Et
hered« Et Successoribws nosms warrantazibimws Et Imperpetuum
Deffendemws per presentes Sciatis Insuper nos prefatos lohawnes
messem lohannes Rychardson Ricardus Sharrat Thomas Tymson
will^/mMS nebee Ricardus yates Thomas Barowes Thomas 15
Robynson ffraunciscus ffarmer Iho[hs] Robyns lohannes Rowley
lohannes Barrett et mauricuw Reve fecisse ordinasse Et in Loco

nosrro per presentes posuisse Et Constituisse Dil^ctam nobis in
chnsfo Robenum Lawton De Ciuitate Couentr/f predicta Tanner
nostrum rerum Et le^itimuw Attornafww Ad intrandwm pro nobis 20
vicibws nowzwibus nostris (...) Tenementum predictum cum Eorum
pertinencijs Et possessionem Ac Seisinam pro nobis vicibws Et
now/wibus nostris Capiendaw Et post huzwsmo^i possessiowem Et
Seisinam Sic inde Captaw Et ha^itu Ad inde plenam Et pacificaw
poss^ssiowem prefato lohawni wilkes Aut Suo in hac parte 25
Attorwato pro nobis vicibws &. nominibus nos?ris Delib^randaw
Secundum tenorem vim formam Et Effectwm huius pres^ntis
Carte nostre Ratww Et gratww ha^ent Et habiturww totum Et (...)
Attornatus noster pro nobis vicibws Et nowzwibus nosrris fecerit
in pr^misszs per presenr.es In Cuius Rei Testimoniuw nos prefati 30
lohawwes messem lohawwes Rychardson Ricardus Sharrat Thomas
Tymson wille/mus nebbe Ricardus Y(...> Barrowe Thomas
Robynson ffransciscus ffarmer lohannes Robyns lohannes Rowley
& lohannes Barret Et maurici Reve Signio presenti Carte nostre
Sigilla nostra Apposuimus Data prima die septembris Anno Regni 35
Dowzne nostre Elizabeth Dei gracza Anglic ffrauncie Et Hibernie

12 / Successoribus nostris for successores nostros
13, 14, 16, 17 / lohannes for lohannem 14, 15 / Ricardus/or Ricardum
14, 15 /Thomas/or Thomam 15 / willelmus/br willelmum
16 / ffraunciscus for ffraunciscum
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Regine ffidei Deffenson? Et c. Tricesimo Secundo 1590